
 
 
 
Bråthultsnytt v7 
 
 
Gemensamt skola/fritids/förskola: Nu väntar en underbar lovvecka för skolbarnen. Kanske har även 

ni som har mindre barn lite extra semester att ta ut. Sportlovet ligger lämpligt till av många orsaker, 

det är ju underbart att vara ute när det är så fint vinterväder som det är nu, men det går också 

väldigt många sjukdomar just nu. Kanske är det bra om man kan vara från verksamheten några dagar. 

Vi har haft syn från miljö- och hälsoskyddsenheten i våra kök. Eftersom vi är ett mottagningskök är 

det vissa rutiner som måste följas. Två representanter ur styrelsen jobbar med denna fråga och får 

stöd av Eva Torneby (miljö- och hälsoskyddsinspektör), så att vi följer alla riktlinjer. Matfrågan är en 

viktig fråga för oss och styrelsen kommer också att intervju lämpliga sökanden till våra kocktjänster, 

för drömmen är ju att våra barn ska få känna doften när maten lagas från grunden. 

När det gäller kläder kan jag inte låta bli att reflektera… 

De flesta små barn är så väl klädda och lager på lager är viktigt i denna kylan. Sedan gör förstås vår 

personal allt för att dessa små inte ska vara stillastående ute för då fryser de ändå. 

När det däremot gäller de stora barnen finns det mycket att önska, det är väldigt få som själva 

klarar ta ett helhetsansvar över sin klädsel när de ska vara ute på en friluftsdag. Mössa, vantar, 

överdragsbyxor/termobyxor och en tjock tröja över t-shirten är ett måste. ibland fryser en del barn 

så mycket så de har svårt att utföra uppgifterna på en utelektion på ett riktigt sätt och då når de ju 

inte målen vilket är mitt ansvar. Det behövs inga tjusiga kläder, men ta en diskussion med era barn 

och lyssna inte på ”vad alla andra” har på sig.  

                                                                                                        /// Vinterhälsningar Christina 

 

Från Styrelsen: "Resultatet av utvärderingsenkäten är nu sammanställt och vi ser ett väldigt positivt 
resultat överlag. Styrelsen har valt ut ett antal frågor att fokusera på under våren, mer om det och 
en summering av era svar kommer inom kort på hemsidan. Tack för alla svar och kommentarer!" 
 

Förskolan: Stortrollen: Vi har fortsatt att arbeta med våra språksamlingar. Vi läser sagor och hjälps 

åt att komma ihåg handlingen. Tillsammans hittar vi ord som rimmar. Barnen är väldigt duktiga på att 

rimma!  

I gymnastiken har vi lekt lekar, och gjort danser och sånglekar. Från och med nu har vi alltid 
gymnastik på måndagar, så ta med gympapåse och handduk till ditt barn. Gymnastikskor behöver vi 
inte ha eftersom det gör ont om man trampar varandra på tårna om kompisen är barfota.  
Pysslat har vi också hunnit göra. Barnen har gjort egna allahjärtansdagskort som ni nog har sett. Vi 
arbetar just nu med våra troll som vi bygger i lera. 
 
Småtrollen: Vi läser sagan om den ”Lilla, lilla gumman” och sjunger ”I ett hus vid skogens slut”. Dessa 
kommer att följa oss en stor del av terminen och när vädret blir lite varmare får de följa med oss ut 
till vår naturruta.  
 
Tisdag v8 har vi planerat att gå ut i pulkabacken med alla barnen. Vill man ha egen fika med i ryggsäck 
går det bra, vi hoppas att det fina vädret håller i sig. 
 
Glada vinterhälsningar från Annie, Frida, Marina, Mia och Johan. 



 
Fritids: Vi har sportlovet framför oss och i den veckan ska vi bl a ha en dag där vi bakar, en annan där 
vi leker gemensamma lekar och grillar tillsammans med Virestads fritids. Vi tar också en dagstur en 
dag där vi äter på Per Andersens restaurang.  
Vecka nio drar vi igång med våra nya stormöten på fritids. Vi ska varannan tisdag ha ett möte där vi 
pratar om det som händer nu och det som ska hända framöver, lyssnar på förslag och idéer samt 
pratar om allt det som vi kan ha behov av att diskutera och informera om när alla är samlade. På 
första mötet vill vi introducera en förslagslåda där alla - gärna alldeles anonymt - kan lämna in förslag, 
kritik, lovord och vad det annars måtta vara. 
Vi vill önska alla barn och familjer ett riktigt skönt sportlov 
 
F-1: Vi har haft ”gosedjurens dag” i förskoleklassen. Barnen hade med sig ett gosedjur som de fick 
rita av och berätta lite om.  Då det var några barn som inte kunde vara med denna dag så önskades 
det en ny, då gosedjuren får följa med till skolan. Vi kommer att genomföra den lite längre fram i vår. 
Då kommer även ettorna att få möjlighet att ta med sitt ”favoritdjur”.  
I svenska har vi pratat om vad en mening är och vad som är viktigt att komma ihåg då man skriver 
meningar. I matematiken har vi börjat med klockan, hel och halv timme. På utedagen lekte vi en lek i 
snön, där eleverna fick vara tim- och minutvisare och visa olika klockslag.  
Jag hoppas att vintervädret håller i sig och det blir många sköna, aktiva dagar i snön under sportlovet.  
 
2 – 3: Denna vecka har vi läst om forntiden, ritat och målat, repeterat addition och startat 

försiktigt med ett skrivprojekt, som i v. 10 mynnar ut i barnens egna berättelser. Men i första hand 

har vi denna vecka - lärt känna varandra. Här citerar jag Lotta ”era barn är fantastiska” och jag ser 

verkligen fram emot att få lära känna dem ännu mera.  

Veckan som kommer (v. 8) är sportlovsvecka, som säkert kan bli en skön och ledig vintervecka. 

I v. 9 händer det mycket. Månd den 27/2 åker vi till biblioteket. Tisd den 28/2 måste jag vara ledig 

och då vikarierar vår rektor, Christina, för mig. Onsd den 29/2 är det gemensam Utelekförmiddag för 

klasserna F – 3 med förhoppning om bl.a. skridskoåkning. Under v. 9 börjar vi läsa om Kroppen och 

påbörjar repetition av subtraktion. I anslutning till Kroppen kommer Mimmi som vanligt att bjuda på 

olika slag av laborationer.   

Ha ett skönt sportlov! 

 Vi hörs! 

Yvonne 


